[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

Об информационном обеспечении дополнительных выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва , назначенных на 10 сентября 2023 года

	21.06.2023  г.

	         № 97/468

       В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 56 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия  города Спасска-Дальнего
 РЕШИЛА:
        1. Решения территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва , назначенных на 10 сентября 2023 года, которые в соответствии с действующим законодательством доводятся до сведения избирателей, обнародовать одним из следующих способов:
- размещать в общественно-политической газете «Сфера деятельности»;
- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе «Территориальная избирательная комиссия» ;
- обнародовать путем размещения на информационном стенде территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего, расположенном по адресу:    г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, д.17, 3 этаж.
[bookmark: _GoBack]              2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск – Дальний  в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего».
. 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего Москалец Е.А.

Председатель комиссии                                                           И.П. Белик
Секретарь комиссии  						     Е.А.Москалец

image1.png